
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN 

Istarska 2, Višnjan 

OIB:49067596635 

KLASA: 007-04/22-06/03      

URBROJ: 2167-21-01-22-02 

Višnjan, 29 9.2022. 

 

 

 

Na temelju članka 138. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN , 

Vijeće roditelja na sjednici održanoj 29.rujna 2022. donijelo je sljedeću  

 

ODLUKU 

 

Za osiguranje učenika u školskoj godini 2022./2023. odbrana je ponuda 

osiguravajuće kuće 

--------------------------------- s godišnjom premijom po učeniku ----------------------------. 

 

 

 

Predsjednica Vijeća roditelja: 

 

________________________ 

Ivana Bakša 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

